
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-17-000005-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 31614742/20-027

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Моісєєв Юрій Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): КамАЗ-55102 самоскид-Е державний
реєстраційний номер BI6222AE, номер шасі ХТС53205R5223774. Інформація про майно, що
продається: - Тип, марка КТЗ: КамАЗ-55102 самоскид; - Державний реєстраційний номер: BI6222AE;
- Рік випуску: 2005; - Свідоцтво про державну реєстрацію КТЗ: РСА658332; - Колір: помаранчевий; -
Шасі, №: ХТС53205R5223774; - Вид пального: дизельне пальне; - Комплектність: Базова
комплектація, повнокомплектний; - Пробіг за даними бухгалтерського обліку, км: 436000; - Пробіг
нормативний, км: 442500. Місцезнаходження: Транспортний засіб вантажний самоскид
Камаз-55102 (державний номер BI6222AE, шасі ХТС53205R5223774, 2005 року випуску) залучений
для задоволення потреб військових формувань на підставі Указу Президента України від 14.01.2015
№ 15 «Про часткову мобілізацію» і згідно з Актом приймання-передачі транспортних засобів, який
складений у відповідності з пунктом 27 Положення-1921, переданий до військової частини А0563. У
подальшому згідно з повідомленням військової частини А0563 Камаз-55102, шасі
ХТС53205R52237748 за нарядом № 925 від 03.06.2015 переданий до військової частини В2970 м.
Артемівськ. На теперішній час, майно, що продається перебуває у розпорядженні військової
частини А0693 (84502, Донецька область, Бахмут, Зелена, 38, ЄДРПОУ 26615169) Технічні
характеристики КамАЗ 55102: - Вантажопідйомність – 7 т - Споряджена маса – 8,48 т - Повна маса –
15,63 т - Допустима маса причепа – 11,5 т - Макс, швидкість автомобіля – 80 км / год - Час розгону
автомобіля до 60 км / год – 35 з - Вибіг автомобіля з 50 км / год – 700 з - Макс. здолати підйом
автомобілем – 30% - Контрольна витрата палива автомобіля при 60 км / год – 24 л / 100 км -
Контрольна витрата палива автомобіля при 80 км / год – 31 л / 100 км - Радіус повороту по
зовнішньому колесу – 8,5 м - Радіус повороту габаритний – 9,3 м - Обсяг кузова з основними бортами
– 7,9 м - Обсяг кузова з додатковими бортами – 10,1 м - Обсяг кузова з надставними бортами – 15,8 м
- Час підйому навантаженого кузова при 2200 об / хв – 18 з - Час опускання порожнього кузова – 18
з - Габаритна висота при перекинутої на 50 ° платформі – 4 м - Збільшення габаритної ширини
автомобіля в бічну сторону розвантаження – 1,29 м

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 62 332.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 6 233.20 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні



Протокол електронного аукціону сформовано: 01.12.2020 20:02:37

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Моісєєв Юрій Володимирович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


